et sine molestia Alioquin penAm dupli et dampni et dispendii tibi

stipulAnti promito prò pena vero etc. Testes Willelmus de feno et

Willelmus de vulpAria et Willelmus gardator Actum iAnue iuxta

domum in qua hAbitat Willelmus de feno die septimo lulii inter ter-

ciam et nonam (N. 817, e. ló^ v.).

MLXXVII-MLXXIX. - 7 luglio — Martino de Berceto,

figlio di Ugone de Raza, compra una quantità de cacetis et

ermis per lire sei da Lanfranco, scudaio. Testi Guercio de

Cultura e prete Alberto, custode della Cattedrale. — Mabilia,

vedova di Rodolfo Gerbino, ripudia l'eredità dei figli Idone

e Guglielmino. Testi Giacomo de Cruce, figlio di Enrico,

pellicciaio, ed Alessandro Bari età. — Giovanni de Fondola

dichiara che Oberto Pistello deve prestare per lui garanzia

ad Enrico Contardo, podestà del Bisagno. Testi Oberto de

Cruce e Carlo de Cruce.
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In Genova e. s. tra terza e nona, e nella casa di Mabilia,

e in quella dove abita detto podestà, tra nona e vespro
(N. 818-820, e. 16s V.).

MLXXX. — 8 luglio — L'Arciprete di Recco presenta

una lettera del Penitenziere del pontefice Onorio III.

In presenciA testium infrascriptorum lohannes Archipresbiter

plebis de reco obtulit literas domino lAnuensi Archiepiscopo ex

pArte domini lAcobi penitenciArii domini pape que sigillAte erant

sigillo ipsius penitenciArii in quibus literis idem Archipresbiter dice-

bat contineri quod predictus dominus lAcobus Absolverat ipsum Ab
excomunicatione quA tenebAtur propter niAnuum iniectiones quAm
fecerat in presbiterum bAldoinum et quemdAm lAicum in clAustro

sancti lAurencii et quod inde iniuxerat ei penitenciAm et quod

mAndat eidem domino Archiepiscopo ne occasione dictorum criminum

ipsi Archipresbitero de cetero AliquAm moIestiAm faclAt Item peciit

Ab eodem domino Archiepiscopo ut dAret ei vel dari faceret vel mit-

tat domino episcopo sAonensi et eius comiudicibus sentenciAs et pre-

cepta que fecit eidem et ceterarum causarum Acta prò quibus ipse

ApelAvit Ad dominum papam et dominus papa cognicionem et diffi-

nicionem earum transmisit iudicibus memoratis et petiit quod face-

ret scribi per mAnum publicam predictas literas et dictus dominus

Archiepiscopus dixit quod non dAret nec faceret scribi set faceret

quod deberet Testes lohannes rubeus de cabalino et bonusvAssAllus

notarius filius quodam hugonis de podio et opÌ90 canonicus sancte

mArie de vineis Actum iAnue in pAllacio dicti domini Archiepi-

scopi die octavo lulii Ante terciAm (N. 822, e. 166).